МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №32»

ПРИКАЗ

10.06. 2025                                   № 589

 О внесении изменений в приказ от 04.06.2025

№ 564 «О приеме в 10-е профильные классы

на 2025-2026 учебный год»

 На  основании  информационного письма департамента образования  от 09.06.2025

№ 34-Исх-3493

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 3 приказа от 04.06.2025 №564 «О приеме в 10-е профильные классы на 2025-

2026 учебный год» изменить дату приема в 10 класс: с 30.06.2025 на 01.07.2025 читать в

новой редакции: «Организовать прием заявлений о зачислении в 10 класс с 01.07.2025 с

09.00 посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг».

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на И.В. Воробьеву, заместителя

директора по УР.

          Директор школы                                                              О.И.Сакунова

Исполнитель: И.В.Воробьева,

зам директора по УР

		2025-06-23T08:56:51+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №32"